Wilczko
183 831

zwykłe na
okaziciela

183 831 18 8,52% 6,46% - -

7. Pozostali 807 282
zwykłe na
okaziciela

807 282 81 37,41% 28,39% - -

 Razem   2 157 891   2 843 608 216 100,00% 100,00% 685 717 69

COMPERIA.PL S.A
Jednostkowe sprawozdanie finansowe

(wszystkie kwoty w tabelach wyrażone w tysiącach złotych, o ile nie podano inaczej)

Dnia 29 listopada 2017 roku Spółka otrzymała zawiadomienie, że panowie Marek Dojnow oraz Adam Jabłoński zawarli porozumienie i w tym samym dniu ogłosili wezwanie na
do 1.184.262 (jeden milion sto osiemdziesiąt cztery tysiące dwieście sześćdziesiąt dwie) sztuk akcji Spółki . Wezwanie zostało rozliczone do dnia 19 stycznia 2018 roku. W
okresie po dacie bilansowej do dnia sporządzenia sprawozdania finansowego Spółka otrzymała szereg zawiadomień o zmianie stanu posiadania akcji Spółki. Wedle najlepszej
wiedzy Spółki, uwzględniając wyżej wspomniane zawiadomienia struktura akcjonariatu Spółki na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania finansowego przedstawia się jak
w poniższej tabeli.

Akcjonariusz Liczba akcji % akcji
Wartość nominalna (w

PLN)
Liczba głosów na walnym

zgromadzeniu
% udział głosów na walnym

zgromadzeniu

Talnet Holding Limited 352 239 16,32% 35 223,90 697 239 24,52%

Marek Dojnow 299 006 13,86% 29 900,60 503 437 17,70%

Adam Jabłoński 198 038 9,18% 19 803,80 334 324 11,76%

TFI Investors 270 403 12,53% 27 040,30 270 403 9,51%

Quercus TFI S.A. 190 400 8,82% 19 040,00 190 400 6,70%

Bartosz Michałek 92 188 4,27% 9 218,80 92 188 3,24%

Karol Wilczko 100 631 4,66% 10 063,10 100 631 3,54%

Pozostali 654 986 30,35% 65 498,60 654 986 23,03%

SUMA 2 157 891 100,00% 215 789,10 2 843 608 100,00%

W dniu 28 lutego 2018 roku Spółka otrzymała zawiadomienie o zawarciu w dniu 27 lutego 2018 r. porozumienia (w rozumieniu art. 87 ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o
ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych) pomiędzy kilkoma
mniejszościowymi akcjonariuszami Spółki, powodującego uzyskanie przez nich łącznie 12,73% kapitału zakładowego Spółki oraz uzyskanie przez nich łącznie 9,66% ogólnej
liczby głosów na walnym zgromadzeniu Spółki, o czym szerzej napisano w raporcie 19/2018 z dnia 28 lutego 2018 roku.